Nuykn nuiap Basupu ypunoocapaapuHuHr 2021 iinagarn Gaoausity caMapajopJuruii Xamaa MaKkca i Basudasiapra
IPUIIMIILTIAPUHHA 0AXOJANTHUHT ACOCHIT Me30HIapH Oyiinya KypcaTKUu4JIapu

ULy JHCYMAAOAH:

YiauoB

AcocHii KypcaTKuuiap I yopak* IT yopak* III yopak* IV 4vopak* Wunamk*

oupJuru
pearca % pedca % pedica % pearca % pedica %

Nuxu nuuviap BazupuHuHr oupuHun ypunoocapu I1.Y.Cooupos
(Tezxop-Kuoupys oenapmamenmu

Wnrapu Teppopu3M Ba dKCTPEMHU3M OHIIaH
OOFNMK O KMHOSTIAPHU COOUpP OTHO, XKaszo
Myamatuau  yTab Oynram 6 916  wHadap
IaXCJIAPHUHT MK TUMOUIIIAITYBUHH JIOHA 450 169,7 350 238,8 260 190,3 156 3481 | 1216 | 216,9
TabMUHIIAII JOUpAcUa XO3UPTU KyHAa Xail
STUJIMAraH 1216 Tfa  MyamMMOJApUHHUHT
€UMMUHU TabMHHJIAIL.

Kunost comup dTHO, TEproB Ba CyI
OpraHiIapuIaH STTHPUHHO I0praH
3 000 Hadpap KUJUPYBIAaru naxciap
VIUTAHWTHAIITUTA SPUIIIHATIL.

2020 wunda Kuoupys 3vlIOH KUIUHSAH
waxcaapuune 2 446 nacghapu ywinanean.

Hadap 600 137,5 700 151,7 800 156,4 900 193,5 | 3000 | 158,6

“Ijro.gov.uz” WXpo MHTH3OMH HAO0paIapapo
STOHA 3JICKTPOH THU3UMH OpPKAJIU TOMIIUPUK Ta 18 100 15 100 22 100 38 100 93 100
Ba Basu(aiap WKPOCHHHUHT TAbMHUHIAHUII.

Nuku unwiap Basupu ypunoocapu b.T.A0ay/i1aes
(Kamoam xaeghcuznueunu denapmamernmu)

Ta3iiuk Ba  3YpaBOHJIMKKA  ydparaH
aémnapauHr 17 000 wHadapura “Xumos
opJiepu’ ’HU OCPHIIL.

2020 uunoa masiux 6a 3YPABOHIUKKA
yupaeawn aémnapuune 14 774 nagapuea xumos
opoepu pacMutiiauimupuiea.

Hadap 4000 276,7 | 4200 | 4854 | 4300 | 683,8 | 4500 |177,10 | 17000 | 231,9




T/p

Acocuii KypcaTKu4Jap

Yauos
oupJauru

ULy HCYMAAOaH.

I yopak*

IT yopak*

III yopax*

IV yopak*

HNunauk*

peorca

pedrca %

pedrca

%

peorca

peoca

%

XalIOBUMIMK  MaJaHUATH  Ba  WyH
XapakaTd HWIITUPOKYWIAPH YpTacuia y3apo
XypMar — MyHO-cabaTiapuHU  IIAKIUIAHTHUPHII
oopacuma  15000Ta  TapruOOT-TAIIBUKOT
TaaOupIapUHU YTKA3ZUIIL.

2019 wunoa 13 035 ma, 2020 uunoa sca
14482 ma mapaubom - maueuKom
maooupnapu Ymxazuiean.

IIOHa

3500

105,2

3700

110,9

3 800

126,8

4000

66,2

15 000

101,7

TanOupkopauk CyOBEKTIapHH KO 3TraH
XoJaa WYI-TpaHCIIOPT XOAUCaTapHUHT
OJ/IMHU  OJMII  MakKcaauaa aBTOMOOWIIb
nymmapuaa 381 Ta (doTo-BHACO Ky3aTyB
MOCJIAMAJIAPUHU YPHATHILL.

JIOHa

15 | 446,6

165

109,6

201

74,1

381

104,2

TanOupkopauK CyObEKTIapHU KaIO ATTraH
xoJaa aBTOMOOMIIb nyapu Ba
yoppaxajiapia KouaaOy3apiuKIapHU — Kaiz
ATYBYH 821 1a WHTEJUICKTYyal
BHJICOKAMEPAJIapHU YpHATHUILL.

JIOHa

375

114,1

446

86,7

821

99,3

“Ijro.gov.uz” MXpo MHTH30OMH HAOpaIapapo
SATOHA DBJEKTPOH THU3UMHU OPKAIU TOIMIIMPUK
Ba Bazudasap WKPOCUHUHT TAbMUHIAHUIIN.

Ta

54

100

36 100

58

100

60

100

208

100

HNuku nuuiap Ba3upu ypunoocapu S1.A.A6ay/j1xakoB
napmamenmu)

Tepeos Oe

Kamu  TeproB = KHIIMHTaH  KHUHOST
WIUTapUJIaH TAaMOMJIaHHO, Cyara ro0OopHiraH
KUHOAT unulapu coHuHu S0 ¢omsra
€TKa3HUII.

Tepeos xununean uwwnaprune 2020 uunoa
55,2 pousu cyoea wbopunou.

bous

40

54,3

45 62,1

50

63,5

55

63,6

55

127,2




T/p

Acocuii KypcaTKu4Jap

Yauos
oupJauru

ULy HCYMAAOaH.

I yopak*

IT yopak*

III yopax*

IV yopak*

HNunauk*

peorca

pedrca %

pedrca

%

peorca

peoca

%

10.

Kymmmua Tteprosra KaWtapwirad, CynI
AKPUMH (KIIK 416-417-m) Omnan
KalTapuwirad Ba OKJIOB XyKMHU OuiaH Oyiran
KUHOAT UIUTAPUHUHT KaMU TEProB KUJIMHTaH
KUHOAT WIUIapura HucOaTaH CalIMOFUHU
0,8 ¢pousra kamaTUpUII.

2020 tuunoa mepeo8 KUIUHESAH HCUHOSM
uwnapunune 0,7 gousunu Kywumua mepeos
64 Y0 aXcpuMu OUNAH Kaumapuiean Xamoa oKio8
XYKMU YUKAPUT2AH ULULAD MAWKUT IM2AH.

bous

1,1

0,6

1,0 0,7

0,9

0,7

0,8

0,6

0,8

125

11.

“Ijro.gov.uz” WXpo MHTH3OMH HAO0paIapapo
ATOHA DJEKTPOH THU3UMH OpPKAld TOMIIHUPUK
Ba Basudasap MKPOCHHUHT TABMHHIAHUIIIN.

Ta

12

100

40 100

100

19

100

79

100

"

4KM HIIap Basupu ypunoocapu A.U.Uxkpamos

(Mavnasuti-mavpughuii uwinap ea kaopiap o6uiaH mavmMuxiau 0enapmamenmi)

12.

Kamu 17 000 nadap  XOIUMITAPHUHT
KacOMii OMJIMM Ba MaJlaKaCUHH OIIMPHILL.

2020 tiunoa 9 760 naghap xooumaaprume
Kacouil OUIUM 8a ManaKacu OUUpUiIou.

Hadap

4000

119,9

4200 | 379,5

4300

359,8

4500

91,1

17000

237,1

13.

Xuzmar  BazudamapuHu  Oaxkapuina
IOKOpH HaTWXara SpUIIraH, XaMmkacOmapura
anoxunaa VpHak OymaéTran  XoIuMIIapHHU
Ba3UPJIMKHUHT  WAOpaBUi  MykodoTiapu
O6unan parOatnantupumat 8000 nadapra
€TKa3UIIL.

2019 uunoa 4359 wmagap, 2020 uunda
6298 nagap xooumnap pa2bamiaHmupuiea.

Hadap

1000

228,1

1100 | 115,7

2500

168,2

3400

90,8

8000

135,6

14.

WNuku wmmmap opranjiapu  XOAUMIIApUHU
KATOOXOHJIMK MaJaHUSATHHU Ba MyToJIaara
OyiraH KU3UKUIIMHU OIIUPUII MaKCaauaa
MaBXyq Kyryoxonamap conuHu 100 Ttara
CTKa3UIIL

JIOHa

20

110

23 108,6

25

108

32

131,2

100

126




T/p

Acocuii KypcaTKu4Jap

ULy HCYMAAOaH.

Yauos
oupJauru

I yopak*

IT yopak*

III yopax*

IV yopak*

HNunauk*

pearca %

pedica % pedica

%

peorca

pearca %

15.

Xap Oup WYKM HIUIAD OpraHjiapuia
“BaTaHnmapBapjuK Oyp4ak/Japu HU TYJIHK
TaIIKUI 3TUIIL.

Vibexucmon Pecnybauxacu Ipesudenmu-
Hune 02.04.2021 uunoaeu IIK-5050-con
Kapopu ounan HHO  “Bamaunapseapiux
oypuaxnapu” MAawKul omuaUmU
benzunanean.

bous

40 64 70

920

100

100

100 100

16.

Xogumiap TOMOHUZAH COJAMp OTHITraH
KOHYHOY3WwHII — Xojamiapuau 15 ¢ousra
KaMaNuTUPUILL.

Xooumnap momoHuoan xuzmam uUHMu30MuHU
oysuw 2020 tiunoa 6 gousea kamatieaH.

bous

10

15

16

15 107

17.

“Ijro.gov.uz” WXpo MHTH3OMH HAO0paIapapo
ATOHA DJEKTPOH TU3UMH OpPKald TOMIIHUPUK
Ba Basudasiap WKPOCHHUHT TAbMHHIAHUIIIN.

Ta

37 100

64 100 22

100

46

100

169 100

Nuky unuiap Ba

3upu ypuHoocapu
(Tpancnopm éa mypusm 0b6vekmaapuoa xas@cusi

B.1O.Mup3apaxumos

UKHU MAMUHLAW 0enapmameHmu,)

18.

Uynopumnapra  HuCOATaH  KyHTHIICH3
XOJATJIIAPDHUHT  OJIJUHM OJIMII  MaKcaaunaa
71 836 Ta TpaHCHOpT (asua, memup Uyn)
KaTHOBJIapuaa XaB(CU3TUTUHU TYIUK
TabMUHJIALL.

2020 tiunoa 34 223 ma
Xasghcu3nuK mavMUuHIAH2SAH.

KamHoenapoa

JIOHa

15 300

84,3

16200 | 193,8 | 18100

246,6

22236

80,2

71836 | 101,6

19.

Tpancnopt Ba Typusm uH(ppaTy3uIMacuaa
KUHOATIApPHA (oIl ITHIN JAPAKACHHU
92,5 ¢owmsra eTKazuIIl.

bous

91

99,9

91,5 | 98,6 92

92,5

92,5

97,1

92,5 105

20.

XapOuit Tysunmanapaa 220 Ta Mmaxcyc-
TAKTUK YKYB MAIIFYJIOTJIAPHA YTKA3HIII.

JIOHa

50

105,5

53 115 58

112

59

123,7

220 116,4




T/p

Acocuii KypcaTKu4Jap

Yauos
oupJauru

ULy HCYMAAOaH.

I yopak*

IT yopak*

III yopax*

IV yopak*

HNunauk*

pearca %

pedrca %

pedica %

pearca %

pearca %

21.

Typnin Macanamapia MypokaaT KWwiraH
TypucTiaapra KypcaTuiaauran amanui
épaamnapau 62 000 Tara eTkasui.

IIOHa

14 000

110,5 | 14 500

252,4

15000 | 342,9

18500 | 122,7

62 000 | 130,7

22.

“Ijro.gov.uz” WXpo MHTH30MH HA0paIapapo
ATOHA DJEKTPOH THU3UMH OpPKAld TOMIIHUPUK
Ba Basudasap WKPOCHHUHT TABMHHIAHUIIIN.

Ta

8 100

15 100

11 100

34 100

Nuxn unuiap
(Muxu uwinap opeaniapu musumuo

Basupu ypunoocapu H.C.TypaxomxaeB
a axb0opom-KOMMYHUKAYUSL MEXHOJI02USIAPUHU HCOPULL IMUUL)

23.

WNuku wnutap oprawgapu  (HaoaHsTHHA
Oomukamepa Ha30paTH OCTHIA TALIKHJI STHII
Makcaauaa XOJTUMJIAPHU KYIIMM4a
7 339 nona OoMkamepanap Ownan
TabMUHJIAIIL.

Xosupoa xooumiapea
boouxamepa bepunea.

6 100 ma

IIOHa

3500 | 174,2

3839 -

7339 83,1

24.

[Mpodunakruka WHCTIEKTOpIIapUTa
KYTaluKIap spaTHIl MakKCaauaa YyJIapHU
3300Ta oyeKTpOH  JacTypiap — OuiaH
TabMUHJIAHTaH TUTAHIIETIIAp Ounax
TabMHHJIAII.

Xosupoa npogpunraxmuka uncnexmopaapu-
Hune 2 992 magpapu naanwemnap  ounau

MABMUHRIAHSAH

JOHa

150 100

300 100

1546 | 164,4

1304 | 60,4

3300 | 100,1

25.

Nukn wnuiap OpraHaapuHUHT yYMyMUH
paKkaMJIalITUpHII JapaxacuHu 85 ¢omsra
€TKa3ul.

Xosupoa — uuxu  uwinap
30 gousu pakamrawmupunear.

Op2aHUHUHZ

bous

30 30

45 45

60 60

85 60,1

85 70,7

26.

“Ijro.gov.uz” WXpo MHTH3OMH HA0paIapapo
SATOHA DBJEKTPOH THU3UMHU OPKAIU TOIMIIMPUK
Ba Bazudasap WKPOCUHUHT TAbMUHJIAHUIIN.

Ta

4 100

34 100

19 100

47 100

104 100




T/p

Acocuii KypcaTKu4Jap

Yauos
oupJauru

ULy HCYMAAOaH.

I yopak*

IT yopak*

III yopax*

IV yopak*

HNunauk*

pearca %

pedrca %

pedrca

%

peorca

peoca

%

HNuxu nmuiap Basupu ypunoocapu C.A.Humanoaes
(Kuwinox xyscanueu coxacu)

27.

Takpopuii 5kuH TagOMpHUra  KHUIIUIOK
XY KaJIUTH TEXHUKaIapu TYJUK €03 XOJaTIa
KaJo STUII.

2020 tiunoaeu maxkpoputi 3KUH Mascymued
26563 ma mexuukanapuoaun oapuacu co3s
xonamoa JHcanb 3muiean.

bous

100

100

100

100

28.

[TaxTa TepumMu  MaBCyMUTa  KHUIILIOK
XYKanuru TexHukatapuHuHr 90 d¢ousu co3
XOJIaT/1a a0 ITUIIL.

2020 uundacu naxma mepum mascymued
1204 ma mexnukanapuoan 1065 macu
88,5 pousu coz xonamoa sncand smunou.

bous

90

91

90

111,1

29.

Famna ypumu maBcymmura 6apua KHUIILJIOK
XYKaJIUTH TeXHUKATAPWHU TYJIHK K0 THIIL.

2020 tiunoa scamu mexHUKaIapHuHe 2a11a
ypuw mascymuea 3492 macu éxu 100 ghousu,

dowus

100 100

100

100

30.

Acocuit maiionnapra, O0F-TOK opajapura
SKMHJAPHU OJKUII TaAOupliapura KUIUIOK
XYIKAJIUTU TeXHUKATAPUHU KaJlO STUIII.

2020 tiunoazu 3KUHIAPHU IKUUWL MABCYMUSA
29 514 ma mexnukanapuune 26 563 macu éxu
90 ¢housu coz xonamoa sxncand smunean.

bous

92 100

92

108,7

31.

“Ijro.gov.uz” WKpo MHTH3OMH HAO0paIapapo
ATOHA DJEKTPOH TU3UMH OpPKAlH TOMIIHUPUK
Ba Bazudasap WKPOCUHUHT TAbMUHJIAHUIIN.

Ta

1 100

100

100

100




